
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

DEUTSCH-INSTITUT TIROL - KITZBÜHEL
Kitzbühel, Rakousko

Malá jazyková škola v atraktivním prostředí alpského střediska Kitzbülu, umožňuje kombinovat kurz s
vycházkami a turistikou v horách a lyžováním. Velmi efektivní výuka probíhá v malých skupinkách maximálně 6
účastníků, věkový průměr je vyšší než v jiných jazykových školách.

https://deutschinstitut.com/

Rok založení jazykové školy: 1981

Akreditace a kvalita: Campus Austria

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné němčiny (NES) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz němčiny s individuální výukou (NEI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz němčiny pro účastníky 50+ (NE50) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Ve škole ráno v den zahájení kurzu.

Velikost skupin: Maximum 6 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimum 18 let, průměr 35 - 40 let

E-learning: No

Aktivity ve volném čase: V ceně kurzu jsou volnočasové aktivity 3 odpoledne v týdnu

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty / neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Železniční dopravou

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné němčiny (NES)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Ve srovnání s jinými školami je v Deutsch-
Institut Tyrol vyšší věkový průměr účastníků.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

Týdně 20 vyuč. hodin + 3 odpolední aktivity obsahující 6 hodin
německé konverzace

500 EUR 950 EUR 1 350 EUR 1 720 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kitzb%C3%BChel


Kurz němčiny s individuální výukou (NEI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 20 vyuč. hodin + 3 odpolední aktivity 1 500 EUR 3 000 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz němčiny pro účastníky 50+ (NE50)
Program zahrnující kurz všeobecné němčiny a aktivity ve volném čase pro účastníky ve věkové kategorii 50+.
Výuka probíhá v dopoledních hodinách, 3 odpoledne týdně je poznávací a kulturní program.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 20 vyuč. hodin + 3 odpolední aktivity 520 EUR 980 EUR
Od 31.03.2025 do 30.05.2025 460 EUR 860 EUR

Od 29.09.2025 do 28.11.2025 460 EUR 860 EUR

Termíny kurzu: 1týdenní kurzy od 2.6., 9.6., 1.9., 8.9.2025
2týdenní kurzy od 2.6., 1.9.2025

V jiném termínu v období dubna, května, října a listopadujsou účastníci 50+ spojeni s účastníky ostatních
věkových kategorií.

UBYTOVÁNÍ:
Jazyková škola zajišťuje ubytování v několika objektech.

Pension Oberhauser - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, vlastní sprcha, 2 WC společné pro 3 pokoje, snídaně, naproti škole, cena za 7 dnů 350 EUR

Pension Entstrasser - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, vlastní příslušentsví, snídaně, 5 minut chůze od školy, k dispozici je bazén a sauna,
cena za 7 dnů od

504 EUR

Pension Astlinger - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, snídaně, 5-7 minut chůze od školy, cena za 7 dnů 350 EUR

Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: Škola vyučuje i ve dnech státních svátků, je uzavřena v období 22.12. - 31.12.2025.



INFORMACE O DOPRAVĚ:
Cesta vlakem z Prahy do Kitzbülu trvá přibližně 8 hodin, s přestupem v Mnichově a Wörglu nebo Linzi a Wörglu.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

